
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «04» вересня 2024 року №1008с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2024 році та рішення приймальної комісії від «04» вересня 2024 
року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «04» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «04»  вересня 2024 року 

№ 1008с

081 Право Державна Магістр Заочна 1р. 4м.

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14478252 1428129 Агаркова Ірина Олександрівна 101017 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038374 Право 132,100

2 14259566 1428129 Басенко Світлана Олексіївна 131731 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176156 Право 122,200

3 14274860 1428129 Бондаренко Анастасія Ігорівна 131733 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0203505 Право 106,400

4 14488392 1428129 Волчок Дар`я Юріївна 010654 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0196702 Право 128,600

5 14363776 1428129 Дубовик Анна Павлівна 134313 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140739 Право 113,600

6 14459488 1428129 Зарваницька Олена Володимирівна 183766 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0204899 Право 129,400

1



7 14371543 1428129 Каліневич Владислав Вадимович 010568 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136073 Право 141,100

8 14461801 1428129 Калюжний Дмитро Олегович 131718 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101197 Право 130,700

9 14446776 1428129 Каракан Анатолій Олександрович 238748 B19 05.07.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0246258 Право 127,200

10 14417391 1428129 Креніков Євгеній Олександрович 010710 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0225562 Право 132,400

11 14460545 1428129 Ломідзе Софія Костянтинівна 164480 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033013 Право 120,700

12 14291543 1428129 Малютіна Владислава Едуардівна 162355 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136520 Право 135,100

13 14346124 1428129 Рамазанов Руслан Ровшанович 194245 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036402 Право 130,700

14 14362754 1428129 Савинський Владислав Денисович 019422 B24 25.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0163624 Право 120,000

15 14338673 1428129 Скумбрій Катерина Сергіївна 044677 B24 18.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052119 Право 127,900

16 14416200 1428129 Фісун Наталія Олександрівна 010642 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0183643 Право 131,600

17 14372208 1428129 Шаповалов Володимир Євгенович 010548 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122834 Право 125,800

18 14487182 1428129 Шепель Ірина Іванівна 100979 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0255304 Право 126,800

19 14391549 1428129 Яновська Анастасія Юріївна 162351 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0248576 Право 138,800

2


